
 

 

研修会参加者の皆様へ 

 

2020 年第三回研修会中止のお知らせ 

 

7月 19日に予定していました、第三回研修会を中止とする事といたしました。 

ここ数日の新型コロナウイルスの感染再拡大を鑑み役員が協議の上決定いたしました。 

いつもご参加頂いている皆様には、感染拡大防止と今後の競技が早期に再開できるよう

ご協力と同時にご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和２年７月１０日 

 

 

関東アマチュアスリークッション連盟 

理事長 山中順一郎 

 

http://www.ka3cf.jp/wp 

 

問い合わせ先：関東アマチュアスリークッション連盟 

 本部：ビリヤード Roots 内 TEL 03-5378-2778  担当 本松 

http://www.ka3cf.jp/wp

